COMUNE DI SASSARI

Tipo di partecipazione: diretta

Percentuale di partecipazione: 72,13%
Attivita svolta: servizio trasporto pubblico locale

Esercizio di riferimento: 2022

Numero dipendenti 277
Numero Amministratori 5
Di cui nominati dall'Ente 3
Numero componenti Organo di 3
controllo

Di cui nominati dall'Ente 1

Risultati di esercizio 2018-2022

2022
2021
2020
2019

2018

Note:

* per fatturato viene qui indicato il valore della produzione, come risulta dal bilancio di esercizio

Organi sociali

€ 538.452
€ 255.813
€ 106.635
€ 274.202

€ 268.693

ATP spa

Costo del Personale €12.490.972
Compensi €97.050
Amministratori

Compensi Organi di €152.078

controllo

Fatturato 2020-2022

*oF

2022 € 20.324.277
2021 € 16.882.119
2020 € 16.967.817

Fatturato medio 2020-2022 € 18.058.071

Consiglio di Amministrazione (in carica)
dott. Paolo Depperu (Presidente)
arch. Federica Grazia Bassu (dal 21/06/2022 sostituisce la rag. Loredana Chessa)

dott. Antonio Idini

d.ssa Angela Desaole (dal 21.06.2022 sostituisce il dott. Antonio Lullia)

dott. Antonio Masala
Collegio sindacale:

d.ssa Valentina Santoni (Presidente)
dott. Alessaandro Gabriele Pietro Idini

d.ssa Elena Sacchetti
Revisore dei conti:

Pasqualina Serra (dal 21.06.2022 sostituisce il dott. Gavino Graziano Manca)

Sito web:
www.atpsassari.it
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